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Opiskeluhuolto on matalan kynnyksen palvelua lapsille, oppilaille ja 
opiskelijoille, jotka opiskelevat esiopetuksessa, kouluissa ja 
oppilaitoksissa. Opiskeluhuollosta säädetään erillisellä lailla oppilas ja 
opiskelijahuollosta (1287/2013). 

  
Hyvinvointialueiden käynnistyessä 1.1.2023 lakiin on tehty muutoksia 
(377/2022 ja 120/2023). Opiskeluhuollon palvelut, eli psykologi- ja 
kuraattoripalvelut sekä koulu- ja opiskeluterveydenhuolto ovat vuoden 
2023 alusta lukien hyvinvointialueen järjestämisvastuulla. Hyvinvointialue, 
jonka alueella oppilaitos sijaitsee, vastaa opiskeluhuollon psykologi- ja 
kuraattoripalvelujen järjestämisestä alueellaan sijaitsevien oppilaitosten 
opiskelijoille heidän kotipaikastaan riippumatta. 

  
Opiskeluhuollon ensisijaisena tarkoituksena on edistää opiskelijoiden 
terveyttä, hyvinvointia, oppimista ja osallisuutta sekä ennaltaehkäistä 
ongelmien syntymistä. Tavoitteena on tunnistaa opiskelijoiden tuen tarpeet 
mahdollisimman varhaisessa vaiheessa ja järjestää tukea oikea-aikaisesti 
sitä tarvitseville. Tarkoituksena on edistää myös opiskeluyhteisön ja -
ympäristön hyvinvointia, terveellisyyttä, turvallisuutta ja esteettömyyttä, 
yhteisöllistä toimintaa sekä kodin ja oppilaitoksen välistä yhteistyötä. Tätä 
tarkoitusta toteutetaan ensisijaisesti yhteisöllisen opiskeluhuollon keinoin. 

  
Koulujen, oppilaitosten ja opiskelijoiden arjessa toteutuva opiskeluhuolto 
muodostuu kokonaisuudesta, jossa järjestämisvastuu kuuluu sekä 
koulutuksen järjestäjälle että hyvinvointialueelle. Koulutuksen järjestäjä on 
vastuussa opiskeluhuollon kokonaisuuden suunnitelmallisesta 
toteuttamisesta. Opiskeluhuolto tulee järjestää yhteistyössä opetustoimen 
sekä hyvinvointialueen opiskeluhuoltopalveluista vastuussa olevien 
viranomaisten kanssa siten, että opiskeluhuollosta muodostuu toimiva ja 
yhtenäinen kokonaisuus. Tätä varten koulutuksen järjestäjän on laadittava 
koulutuksen järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelma ja vastattava sen 
toteuttamisesta. 

  
Liitteenä oleva Euran kunnan esi- ja perusopetuksen sekä 
lukiokoulutuksen opetussuunnitelman mukainen 
opiskeluhuoltosuunnitelma 1.8.2023 on laadittu yhteistyössä Satakunnan 
opetuksen ja koulutuksen järjestäjien edustajien sekä paikallisten 
esiopetuksen, perusopetuksen sekä lukion edustajien kanssa. Myös 
hyvinvointialueen edustajia on kuultu eri yhteyksissä. Erilaisista 
koulumuodoista ja yksikkökohtaisista eroista johtuen suunnitelma on 
laadittu kolmeen osa-alueeseen, jotka muodostavat kokonaisuuden. 

  
Kuntakohtaista opiskeluhuoltoa ohjaa opiskeluhuollon ohjausryhmä. 
Opiskeluhuollon ohjausryhmä voi koostua myös useamman kunnan 
edustajista. Satakunnan hyvinvointialueen kesa-kuntien (Eura, Eurajoki, 
Harjavalta, Huittinen, Kokemäki, Nakkila ja Säkylä) sivistysjohtajat 
vahvistettuna hyvinvointialueen edustajilla ovat aloittaneet keväällä 
opiskeluhuollon ohjausryhmän alueellisen toiminnan. Samalla alueellinen 
ohjausryhmä voi toimia myös kuntakohtaisena ohjausryhmänä. 

 



Opetussuunnitelman mukainen opiskeluhuoltosuunnitelma on oltava 
voimassa 1.8.2023 alkaen. Opiskeluhuoltosuunnitelmaluonnoksesta 
pyydetään tavallisesti lausunnot opetushenkilöstöltä, oppilailta, huoltajilta 
ja nuorisovaltuustolta. Luonnos valmistui kaikilta osin vasta elokuun 2023 
alussa, joten lausuntoja em. ryhmiltä ei ole voitu kattavasti aikataulusyistä 
pyytää. Opiskeluhuoltosuunnitelma lähetään syksyllä 2023 em. ryhmille 
mielipiteen lausumista varten. Mikäli tämän johdosta dokumenttiin tulisi 
olennaisia muutoksia, opiskeluhuoltosuunnitelma tuodaan uudestaan 
lautakunnan käsittelyyn.  
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Päätösehdotus Lautakunta päättää hyväksyä liitteenä olevan Euran kunnan 
opetussuunnitelman mukaisen opiskeluhuoltosuunnitelman 1.8.2023 
alkaen. Arviot yksikkökohtaisista opiskeluhuollon kokonaistarpeista  
päivitetään vastaamaan nykytilannetta syyskuun 20. päivän tilanteen 
mukaan vuosittain. Yksikkökohtaiset opiskeluhuoltosuunnitelmaan liittyvät 
täsmennykset tehdään vuosisuunnitelmiin toimintavuosittain.  
 
Lisäksi lautakunta päättää, että Satakunnan hyvinvointialueen kesa-
kuntien kanssa muodostettu alueellinen opiskeluhuollon ohjausryhmä 
toimii samalla Euran kuntakohtaisena opiskeluhuollon ohjausryhmänä. 
Euran kunnan edustaja ryhmässä on sivistysjohtaja. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


